
OBEC KARLOVICE 
 

Záznam o účinnosti 
Správní orgán, který OOP vydal:  Zastupitelstvo obce Karlovice 
Datum nabytí účinnosti:   
Pořizovatel:    Městský úřad Bruntál 
Oprávněná úřední osoba:  Ing. Květa Schwarzová 
Funkce:    vedoucí oddělení územního plánování  

a památkové péče odboru výstavby a územního 
plánování 

Razítko a podpis: 

  
OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY č.  /2024 

 
Zastupitelstvo obce Karlovice, jako příslušný správní orgán na základě ustanovení § 6 odst. 5 
písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),  
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „stavební zákon“), za použití ustanovení § 43 odst. 4 
stavebního zákona, v souladu s ustanovením § 171 až 174 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), a ustanovením § 13  
a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně 
plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, ve znění pozdějších 
předpisů,   

v y d á v á  

ÚZEMNÍ PLÁN KARLOVICE  
obsahující: 

- Textovou část návrhu I. a odůvodnění II. Územního plánu Karlovice, které jsou nedílnou  
   součástí tohoto opatření obecné povahy, 

- grafickou část návrhu Územního plánu Karlovice, která je nedílnou součástí tohoto 
   opatření obecné povahy jako příloha č. 1 a obsahuje tyto výkresy: 

I.1A, I.1B Výkres základního členění území, M 1 : 5 000, 

I.2A, I.2B Hlavní výkres, M 1 : 5 000, 

I.3A, I.3B Výkres veřejně prospěšných staveb, opatření a asanací, M 1 : 5 000, 

- grafickou část odůvodnění Územního plánu Karlovice, která je nedílnou součástí  
  tohoto opatření obecné povahy jako příloha č. 1 a obsahuje tyto výkresy: 

II.1A, II.1B Koordinační výkres, 1: 5 000, 

II.2 Výkres širších vztahů, 1 : 25 000, 

II.3A, II.3B Výkres předpokládaných záborů půdního fondu, 1: 5 000. 

Nabytím účinnosti tohoto opatření obecné povahy pozbývá platnosti Územní plán obce 
Karlovice, schválený Zastupitelstvem obce Karlovice dne 22.12.2006, včetně jeho změny č. 1 
vydané Zastupitelstvem obce Karlovice dne 10.06.2010, účinné k 05.08.2010. 


